
MIKROFON
NÁVOD K OBSLUZE

Řada MIC100

Při vybalování se ujistěte, že balení obsahuje:
1× mikrofon s 2,5m kabelem a 3,5mm konektorem / 1× 6,3mm adaptér / 1× návod k obsluze
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, 
nejsou součás� tohoto výrobku a měly by být odstraněny.

Objevte svůj nový mikrofon s nákresem na první straně.
1. Mikrofon s 2,5m kabelem a 3,5mm konektorem
2. Vypínač
3. 6,3mm adaptér

1. Zkontrolujte, že je mikrofon vypnutý.
2. Připojte 3,5mm konektor ke vstupu mikrofonu koncového zařízení. Pokud má vaše koncové zařízení 
6,3mm vstup pro mikrofon, použijte přiložený 6,3mm adaptér.
3. Zapněte mikrofon.

Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka.
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu se obraťte na svého distributora 
a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu 
a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého nedodržením návodu k obsluze nebo 
neopatrným zacházením s �mto předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkos� atd.). Obal 
doporučujeme uschovat pro další použi�.
Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku uvedených na 
obalu.
POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod, obsahuje důležité informace.
Označení: Řada MIC100

Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně
©LEXIBOOK®

Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis nás kontaktujte na adrese savcomfr@lexibook.com.

www.lexibook.com

                                                                                                 Sledujte nás na
                                                                                               @LexibookCom

Ochrana životního prostředí
Nepotřebné elektrospotřebiče lze recyklovat, neměly by se vyhazovat spolu s běžným
domovním odpadem! Ak�vně podpořte zachování přírodních zdrojů a pomozte chránit životní 
prostředí odevzdáním tohoto spotřebiče na sběrné místo (je-li k dispozici).

Anglič�na

Popis výrobku

Objevte svůj mikrofon

Průvodce spuštěním

Záruka

mailto:savcomfr@lexibook.com



